CIRCUITO VTR DE CORRIDAS-ETAPA VALENCA

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 14 até 19 anos

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

1

a b~ W

6096

6107
6095
6108
6027
6103
6092

6037
6063
6019
6036
6062
6069
6090
6047

6041

6007
6005
6055
6021
6105

6016
6079
6070
6008
6056

Nome

MARIA EDUARDA COSTA

DANIELE SILVA

MILENA PAIVA

PAULA DINOIZ

GABRIELY CAMPOS DINIZ
ISABELLA SILVA

CAMILA ARAUJO

JUNIANA DA SILVA COSTA PEREIRA
RAQUEL SILVA FERREIRA

DANIELLE MEDEIROS RIBEIRO DA SILVA
JOSIANE BRANT

RANIELY COSTA SERPA DE AZEVEDO
VANESSA VIEIRA DE OLIVEIRA

SUELY ZONTA FERREIRA MACHADO
MARCELA MARQUES DE CARVALHO

LUCIANA DA SILVA COSTA MACHADO

ANDREIA INOCENCIO DA CRUZ
ANA PAULA SILVA FERREIRA
MICHELE NEVES DA SILVA
ELIANE DE FATIMA DA SILVA
CLAUDIA CAMPELO

CENIRA AZEDIAS NOGUEIRA

FRANCISCA DA SILVA COSTA

VERA APARECIDA SILVA

ANDREIA DE ALENCAR PAIVA DOS SANTOS

MONICA APARECIDA COSTA DA SILVA
OLIVEIRA

ldd.

15

27
28
29
25
22
24

36
30
37
31
30
35
32
34
33

43
a1
41
a1
a4

47
45
47
46
46

Equipe

IMR

CORREDORES DE VALENCA
CORREDORES DE VALENCA

LINCE
INDIVIDUAL

PAPA-LEGUAS

EQUIPE LINCE

JILO PERSONAL

AFA

L-RUN
LINCE
PRA CORRER - BM

Pagina;

Tempo

01:02:43

00:52:04
00:53:31
00:55:21
00:58:27
01:14:36
01:15:06

00:47:24
00:48:11
00:49:23
00:57:23
00:58:10
00:59:42
01:00:09
01:06:50
01:28:41

00:46:45
01:00:35
01:00:45
01:00:50
01:12:41

00:47:18
00:50:34
00:51:36
00:56:53

01:00:08



CIRCUITO VTR DE CORRIDAS-ETAPA VALENCA

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

6

a A W N

6059

6031
6106
6109

6077
6043
6050
6102
6066

Nome

PATRICIA ELAINE SOARES

FATIMA ORTIZ
IVANIR RODRIGUES
SUELI LUIZA AS SILVA BARROS

DINEIA PIMENTA
LUCIMEIRE ECAR
MARILDA ENES
LUCIMAR MELO

SARAH REGINA SERPA DE AZEVEDO
FARIAS

ldd.
46

50
53
51

56
57
59
55
56

Equipe

L-RUN

AAFA

AFA

CORREDORES DE VALENCA

INDIVIDUAL

Pagina;

Tempo

01:02:48

01:05:32
01:14:36

01:22:35

00:52:48
00:59:45
01:00:11
01:02:44
01:25:33



